
SERIE ODONTOIATRICA
MC262	 ALLUMINIO IDROSSIDO 10%
DM218	 BENZOILE PEROSSIDO 1%
DM221	 BISFENOL-A-DIMETACRILATO 2%
NA34	 ETILE ACRILATO 0,1%
PF133	 EUGENOLO 1%
DM216	 MERCURIO AMIDE CLORURO 1%
DM225	 N,N-DIMETIL-P-TOLUIDINA 2%
MC254	 ORO SODIO TIOSOLFATO 0,5%
DM226	 PALLADIO CLORURO 1%
MC245	 RAME (II) SOLFATO PENTAIDRATO 2%
DM230	 STAGNO CLORURO 0,5%
MC256	 TITANIO (IV) OSSIDO 0,1%

SERIE ORTOPEDICA
MC262 	 ALLUMINIO IDROSSIDO 10%
DM218 	 BENZOILE PEROSSIDO 1%
DM221 	 BISFENOL-A-DIMETACRILATO 2%
NA34 	 ETILE ACRILATO 0,1%
MC256 	 TITANIO (IV) OSSIDO 0,1%
DM225 	 N,N-DIMETIL-P-TOLUIDINA 2%
AA419 	 GENTAMICINA SOLFATO 20%
MC263 	 MOLIBDENO (V) CLORURO 0,5%

SERIE UNGHIE ARTIFICIALI
DM221 	 BISFENOL-A-DIMETACRILATO 2%
NA34 	 ETILE ACRILATO 0,1%

METALLI
MC262 	 ALLUMINIO IDROSSIDO 10%
DM226 	 PALLADIO CLORURO 1%
MC245 	 RAME (II) SOLFATO PENTAIDRATO 2%
DM216 	 MERCURIO AMIDE CLORURO 1%
ST167 	 NICHEL SOLFATO 5%
NA21 	 COBALTO CLORURO 0,5%
MC241 	 CADMIO CLORURO 0,5%
ST170 	 POTASSIO DICROMATO 0,5%

ALTRO
MC243 	 CROMO TRICLORURO 1%
DM217 	 AMMONIO TETRACLOROPLATINATO 0,25%
MC270 	 AMMONIO EPTAMOLIBDATO (SOL. ACQUOSA) 2%
DM227 	 POTASSIO DICIANURATO
MC267 	 VANADIO PENTOSSIDO 10%

ELENCO COMPLETO PATCH TEST  
ESEGUIBILI

MC262 	 ALLUMINIO IDROSSIDO 10%
DM218 	 BENZOILE PEROSSIDO 1%
DM221 	 BISFENOL-A-DIMETACRILATO 2%
NA34 	 ETILE ACRILATO 0,1%
PF133 	 EUGENOLO 1%
DM216 	 MERCURIO AMIDE CLORURO 1%
DM225 	 N,N-DIMETIL-P-TOLUIDINA 2%
MC254 	 ORO SODIO TIOSOLFATO 0,5%
DM226 	 PALLADIO CLORURO 1%
MC245 	 RAME (II) SOLFATO PENTAIDRATO 2%
DM230	 STAGNO CLORURO 0,5%
MC256 	 TITANIO (IV) OSSIDO 0,1%
AA419 	 GENTAMICINA SOLFATO 20%
MC263 	 MOLIBDENO (V) CLORURO 0,5%
ST167 	 NICHEL SOLFATO 5%
NA21 	 COBALTO CLORURO 0,5%
MC241 	 CADMIO CLORURO 0,5%
ST170 	 POTASSIO DICROMATO 0,5%
MC243 	 CROMO TRICLORURO 1%
DM217 	 AMMONIO TETRACLOROPLATINATO 0,25%
MC270	 AMMONIO EPTAMOLIBDATO (SOL. ACQUOSA) 2%
DM227 	 POTASSIO DICIANURATO
MC267 	 VANADIO PENTOSSIDO 10%

Per i prezzi rivolgersi in segreteria  
o telefono al 0931 832499


